
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.06.2016       № 161 

 

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 

Администрации ЗАТО г. Островной от 30.09.2015 № 196 

«Об утверждении перечня публичных и публичных нормативных обязательств, 

исполняемых муниципальными учреждениями и структурными подразделениями 

Администрации ЗАТО г. Островной, и Предварительного ведомственного перечня 

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) Муниципальным 

бюджетным учреждением “Централизованная бухгалтерия закрытого 

административно-территориального образования город Островной Мурманской 

области” в качестве основных видов деятельности в 2016 году» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области  

от 04.08.2006 г. № 312-ПП «О Порядке предоставления бесплатного проезда детям-

сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей» и в целях упорядочения 

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления ЗАТО 

г. Островной Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации ЗАТО 

г. Островной от 30.09.2015 № 196 «Об утверждении перечня публичных и публичных 

нормативных обязательств, исполняемых муниципальными учреждениями  

и структурными подразделениями Администрации ЗАТО г. Островной,  

и Предварительного ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), 

оказываемых (выполняемых) Муниципальным бюджетным учреждением 

“Централизованная бухгалтерия закрытого административно-территориального 

образования город Островной Мурманской области” в качестве основных видов 

деятельности в 2016 году» (в редакции постановления Администрации ЗАТО 

г. Островной от 11.03.2016 № 38) следующие изменение:  

1.1. Строку 2 таблицы изложить в редакции согласно приложению № 1  

к настоящему постановлению. 

1.2. Дополнить таблицу новыми строками 12 и 13 согласно приложению № 2  

к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется  

на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года. 

 

Глава администрации          С.Е. Богданова 

http://www.zato-ostrov.ru/


 

Приложение № 1 

к постановлению 

Администрации ЗАТО г. Островной 

от 10.06.2016 № 161 
 

« 2. 005 02 Закон Мурманской области  

от 28.12.2004 № 570-01-ЗМО  

«О порядке и размере 

ежемесячной выплаты 

опекуну (попечителю), 

приемному родителю 

денежных средств  

на содержание ребенка» 

 

Выплата  

на содержание 

ребенка  

в семье опекуна  

и приемной семье,  

а также 

вознаграждение, 

причитающееся 

приемному 

родителю 

Физические 

лица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ежеме-

сячная  

выплата 

 

 

 

 

 

 

 

Фиксирован-

ная 

 

 

 

 

 

 

ООКСМП 

Администрации 

ЗАТО 

г. Островной 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

». 

_________________ 



 

Приложение № 2 

к постановлению 

Администрации ЗАТО г. Островной 

от 10.06.2016 № 161 
 

« 12. 005 02 Постановление Правительства 

Мурманской области  

от 22.05.2008  

№ 230-ПП «О порядке 

предоставления детям-

сиротам  

и детям, оставшимся  

без попечения родителей, 

бесплатных путевок  

и выделения денежных 

средств  

на оздоровительные 

мероприятия» 

Выплата  

на оздоровительные 

мероприятия ребенка 

 

Физические 

лица 

 

 Единовре-

менная 

выплата 

 

Фиксирован-

ная 

 

ООКСМП 

Администрации 

ЗАТО 

г. Островной 

 

 

 

 

 

 

 

 13. 005 01 Постановление Правительства 

Мурманской области  

от 04.08.2006 № 312-ПП  

«О Порядке предоставления 

бесплатного проезда детям-

сиротам и детям, оставшимся 

без попечения родителей» 

Возмещение расходов 

на проезд опекаемых 

детей к месту 

проведения отдыха  

и обратно 

Физические 

лица 

 Единовре-

менная 

выплата 

 

Расчетный ООКСМП 

Администрации 

ЗАТО 

г. Островной 

 

 

 

 

 

». 

_________________ 


